
工事番号

入 札 執 行 日 令和4年6月15日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

以下余白

（単位：円）

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

水処理機器サービス㈱

新潟市東区寺山2-1-5
㈱日立産機システム
　甲信越サービス部
重村　武志

五泉市論瀬8902番地2

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　オゾンコンプレッサー（Ｂ）修繕

担 当 係 名 施設第一係

入 札 の 種 別 指名競争入札

入札書比較
最低制限価格

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

24

830,000

㈱日立産機システム 750,000

㈱日立産機システム 825,000

㈱環境マシナリーサービス 900,000

950,000

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

機械器具

825,000 R4.6.15 R4.8.13
オゾンコンプレッサー（Ｂ）の
分解・清掃・点検・組立

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

6月15日


